固人社函〔2015〕 375 号

关于举办建筑新材料新技术

高级研修班的通知

各有关建筑企业：

根据《自治区人力资源和社会保障厅关于印发 2015 年全区

专业技术人才高级研修项目计划的通知》（宁人社函〔2015〕177

号），建筑新材料新技术高级研修班已经审核批准，定于 2016

年 1 月 11 日至 15 日在固原市举办，现将有关事宜通知如下：

一、研修内容

（一）建筑节能与新型墙体材料；建筑市场管理；

（二）质量通病预防和防止；建筑安全资料管理；

（三）工程档案管理与资料规划；物业管理相关知识。

二、研修对象

各相关企业专业技术人员和生产管理人员，共 50 人。

三、研修时间及地点

（一）时间：2016 年 1 月 11 日至 15 日，10 日下午报到。

（二）研修地点：固原市六盘山西路荣味斋宾馆多功能厅。

四、研修方式

采用专家授课、学员讨论、案例教学等方式，做到理论联系

实际，讲求实效。

五、其他事项

（一）请关企业尽快落实参加研修人员，务必于 12 月 25 日

前将参会回执以传真或邮件等形式告知会务联系人，学员带身份

证前来办理报到手续。

（二）本次研修班不收取培训费，住宿由会务提供，往返交

通费自理。研修班研修人员修完规定课程后，经考核合格，培训

学时计入继续教育学时。

（三）此次研修班由人力资源和社会保障厅主办，市人力资

源和社会保障局承办，市住房和城乡建设局协办。

附件：建筑新材料新技术高级研修班报名回执

联 系 人：赵秉银

联系电话：13909549268   联系传真：0954—2076752

固原市人力资源和社会保障局

2015 年 12 月 20 日

抄送：市住房和城乡建设局。

建筑新材料新技术高级研修班报名回执

单位盖章：

序号 姓  名 身 份 证 号 电 话 号 码 工  作 单 位 备  注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

请于 2015 年 12 月 25 日前将加盖单位印章的报名回执传真至市

人才交流服务中心 0954—2076752。